PUBLICADO NO DOU N° 114, DE 17/06/2008, SEÇÃO 3, PAG. 35
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

NOS CARGOS DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO
NÍVEL INTERMEDIÁRIO E NÍVEL SUPERIOR

EDITAL Nº 37/2008 de 13/06/2008

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT, torna público o Edital de
Resultado Final e Homologação, referente ao concurso público para provimento de cargos de
nível intermediário e nível superior, objeto do Edital n° 020/2008, publicado no DOU de
18/03/2008.
1.  Divulgar o Resultado Final conforme a Portaria MP 450, de 6 de novembro de 2002 na seguinte
ordem: Pólo de classificação; cargo; n° de inscrição; nome do candidato (em ordem alfabética);
documento de identidade; pontuação; classificação.

1.1. PÓLO DE CLASSIFICAÇÃO: ARAGUAINA
1.1.1.CARGO: NS1001 - ENFERMEIRO/ÁREA: VETERINÁRIA

10513; JEFFERSON DIAS DE LIMA; 130755687 CE; 80; 1/ 10116; MARIA APARECIDA
BORGES SOARES; 2042841; 76; 4/ 10382; REGIANY CALAZANS LAMEIRA DA SILVA;
1062095; 80; 2/ 10462; VANNUSSO FERREIRA DE ALMEIDA MENEZES; 772797; 80; 3/

1.1. PÓLO DE CLASSIFICAÇÃO: ARAGUAINA
1.1.2. CARGO: NS1003 - SECRETÁRIO EXECUTIVO

10459; ADRIANA RODRIGUES DE ALMEIDA; 1673076; 58; 2/ 10458; ALLINY KASSIA DA
SILVA; 760679; 66; 1/

2.1. PÓLO DE CLASSIFICAÇÃO: PALMAS
2.1.1. CARGO: NS1007 - ENGENHEIRO/ÁREA: ELÉTRICA

10243; ANDRÉ LUÍS DA CONCEIÇÃO; 946288; 70; 1/ 10362; ISMAEL DE SOUZA MARTINS
JUNIOR; 24702190-8; 68; 2/

2.1. PÓLO DE CLASSIFICAÇÃO: PALMAS
2.1.2. CARGO: NS1006 - ENGENHEIRO/ÁREA: SEGURANÇA DO TRABALHO

10300; LARISSA AIRES SARDINHA GONCALVES; 436742; 56; 1/

2.1. PÓLO DE CLASSIFICAÇÃO: PALMAS
2.1.3.CARGO: NS1008 - REDATOR

10498; IARA LOPES DA SILVA; 38955091; 72; 2/ 10311; TATYANE ALVES DAS NEVES;
614365; 78; 1/

2.1. PÓLO DE CLASSIFICAÇÃO: PALMAS
2.1.4.CARGO: NS1002 - SECRETÁRIO EXECUTIVO

10069; ANA CLAUDIA DOS REIS OLIVEIRA; 819334; 60; 13/ 10039; BIANCA REIS DA
SILVA FEISTLER; 1063931; 74; 1/ 10466; CARLOS WIENNERY DA ROCHA MORAES;
923700; 70; 5/ 10495; DIEGO ADLER JORDÃO; 1076658; 72; 3/ 10479; ELEIDE MOREIRA DE
ARAUJO BELEM; 2202888; 72; 4/ 10264; GISANA NASCIMENTO BRITO; 334641; 60; 12/
10427; GRACIELA MARIA COSTA BARROS; 104657; 70; 6/ 10290; JONATAS GOMES

DUARTE; 312360; 68; 7/ 10350; LIRIA GRAFF; 42050334; 66; 8/ 10272; MARIA REGO DE
NEGREIRO SANTOS; 59121; 60; 14/ 10341; MARIO BARBOSA COSTA; 262256; 62; 11/
10435; ROSSANA SOUZA DE DEUS; 4112753; 72; 2/ 10418; RUBERVAL RODRIGUES DE
SOUSA; 242349; 64; 9/ 10351; VERONICE MARTINS DE SOUSA ARAUJO; 1.003.547; 62; 10/

2.1. PÓLO DE CLASSIFICAÇÃO: PALMAS
2.1.5.CARGO: NI2001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: ANATOMIA E
NECRÓPSIA

10197; FRANCILENO RODRIGUES DA SILVA LUZ; 311511; 68; 2/ 10018; MICHELE
CEZIMBRA PERIM; 1075300283; 74; 1/

2.1. PÓLO DE CLASSIFICAÇÃO: PALMAS
2.1.6. CARGO: NI2002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: HISTOPATOLOGIA

10405; JOELMA COSTA BORGES; 606758; 54; 2/ 10140; MARINALVA OLIVEIRA DA
SILVA; 199374; 54; 1/

2.1. PÓLO DE CLASSIFICAÇÃO: PALMAS
2.1.7. CARGO: NI2003 - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS

10293; ANDERSON CARVALHO DA SILVA; 3674649; 82; 1/ 10106; BRUNO GONCALVES
CARNEIRO; 399613; 80; 2/

3. O resultado final do concurso público para provimento de cargos de nível intermediário e superior da
Fundação Universidade Federal do Tocantins (UFT) fica devidamente homologado, nesta data, pelo
Magnífico Reitor da Universidade Federal do Tocantins.

Alan Barbiero
Reitor